[image: image1.png]

1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2025

	№
	122-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства
Кировской области:

1.1. От 31.07.2023 № 403-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Аэропорт Победилово» на финансовое обеспечение затрат на восстановление материально-технической базы аэровокзального комплекса в аэропорту Киров (Победилово)».

1.2. От 11.01.2024 № 3-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2023 № 403-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Аэропорт Победилово» на финансовое обеспечение затрат на восстановление материально-технической базы аэровокзального комплекса в аэропорту Киров (Победилово)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]